UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v tham gia ý kiến đối với

 dự thảo Kế hoạch

Bắc Giang, ngày        tháng 3  năm 2024

  Kính gửi:

Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 278/BHXH-QLTST ngày 18/3/2024

của Bảo hiểm xã hội tỉnh về việc góp ý vào dự thảo Kế hoạch thực hiện “Đợt

cao điểm” vận động nhân dân tham gia bảo hiểm xã hội tự nguyện năm 2024.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ cơ bản nhất trí với dự thảo Kế hoạch do

đơn vị chủ trì soạn thảo, đồng thời tham gia ý kiến như sau:

Đề nghị bỏ điểm 1.12 mục 1 phần III “1.12. Sở Nội vụ: Chủ trì, phối hợp

với BHXH tỉnh và các sở, ngành liên quan tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh khen

thưởng đối với các huyện, thành phố, thị xã hoàn thành vượt chỉ tiêu kế hoạch

trong “Đợt cao điểm””, vì: Hướng dẫn số 4765/HD-UBND ngày 16/9/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng thành tích phát triển đối tượng tham gia bảo

hiểm xã hội tự nguyện trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, có quy

định: Chủ tịch UBND tỉnh chỉ tặng Bằng khen vào dịp sơ kết (quý II năm

2023) và tổng kết (quý I năm 2026).

Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh nghiên cứu, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T11:00:09+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T11:10:02+0700

		2024-03-19T11:10:13+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T11:10:46+0700